

INTERSPAR



KERESD ONLINE
SZÓRÓLAPUNKAT
MÁR PÉNTEKEN!

Érvényes: 2025. 10. 24. péntektől 2025. 10. 29. szerdáig

HIHETETLEN AKCIÓK, SZUPER ÁRAK!

Regnum

Sertéslapocka
csont nélkül;
a kiszolgálópultban

-23%

~~1.899 Ft~~

1.449 Ft
/1 kg

Spórolás: 450 Ft



S-BUDGET

füstölt hátsó csülök
a kiszolgálópultban és
csomagolt kiszerelésben
is kapható

-28%

~~2.490 Ft~~

1.790 Ft
/1 kg

Spórolás: 700 Ft



SPAR
kakaós csiga
frissen sültve
1 db

-30%

~~199 Ft~~

139 Ft

Spórolás: 60 Ft



Zott Jogobella
joghurtos ital
250 g
(1.036 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(876 Ft/1 kg)

-31%
3 DB ESETÉN



~~319 Ft~~

259 Ft

3 DB ESETÉN

219 Ft

Carte d'Or jégkrém
825 ml
(2.301,82 Ft/1 l)



-24%

~~2.499 Ft~~

1.899 Ft

Spórolás: 600 Ft

Douwe Egberts Omnia
őrölt kávé
Classic, Evening, Gold
250 g
(7.996 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(7.196 Ft/1 kg)



1.999 Ft

2 DB-TÓL

1.799 Ft

Coca-Cola
szénsavas üdítőital
4x1,75 l
(285,57 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 200 Ft)



CSAK

1.999 Ft

Bumbu
rum
0,7 l
(17.141,43 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

11.999 Ft

Megaspeed téli
szélvédőmosó
folyadék
2 l
999 Ft helyett
akciós ár: 799 Ft
(399,50 Ft/1 l)
5 l
1.999 Ft helyett
akciós ár: 1.599 Ft
(319,80 Ft/1 l)



CSAK

799 Ft
-tól

Ajánlatunk két hétig,
2025. 10. 24. és 11. 05.
között érvényes!

Ajándék katalógus

Keresd ajánlatainkat
a szórólap hátoldalán!

ÁRSZENZÁCIÓ



**Mancs őrjárat
mini pizza**
gyorsfagyasztott
356 g
(2.384,83 Ft/1 kg)
366 g
(2.319,67 Ft/1 kg)



-50%

~~1.699 Ft~~

849 Ft

Spórolás: 850 Ft

Petrezselyemgyökér
1 kg



-38%

~~1.299 Ft~~

799 Ft

Spórolás: 500 Ft

Gyulai májas
a kiszolgálópultban
(1.790 Ft/1 kg)



-40%

~~299 Ft~~

179 Ft

Spórolás: 120 Ft

Tulip bacon
szeletelt, csomagolt
125 g
(6.072 Ft/1 kg)



-36%

~~1.199 Ft~~

759 Ft

Spórolás: 440 Ft

Mizo főzőtejszín
10%-os zsírtartalom
200 ml
(1.995 Ft/1 l)



-38%

~~649 Ft~~

399 Ft

Spórolás: 250 Ft

Brie
az önkiszolgálópultban
(4.990 Ft/1 kg)



-41%

~~849 Ft~~

499 Ft

Spórolás: 350 Ft

Toffini tofu
300 g
(1.830 Ft/1 kg)



-35%

~~849 Ft~~

549 Ft

Spórolás: 300 Ft

Rozsos magvas vekni
szeletelt, csomagolt
400 g
(1.122,50 Ft/1 kg)



-35%

~~699 Ft~~

449 Ft

Spórolás: 250 Ft

**Master King Viva
csirke nachos**
panírozott; elősütött;
gyorsfagyasztott
500 g
(2.598 Ft/1 kg)



-35%

~~1.999 Ft~~

1.299 Ft

Spórolás: 700 Ft

**Ízemiék lekvár és
extradzsem**
360 g
(2.358,33 Ft/1 kg)



-40%

~~1.429 Ft~~

849 Ft

Spórolás: 580 Ft



-35%
Minden Horváth Rozi
fűszer, fűszerkeverék
és fűszersó
árából! **

KERESD AZ ÜTŐS AJÁNLATAINKAT ÜZLETEINKBEN!



Riceland kerek szemű,
„A” minőségű rizs
1 kg



-35%
1.399 Ft
899 Ft

Spórolás: 500 Ft

Douwe Egberts Omnia
kávékapszula
20 db/doboz
1 doboz
(149,95 Ft/1 db)
2 doboztól:
(93,95 Ft/1 db)



-37%
2 DOBOZTÓL

2.999 Ft
2 DOBOZTÓL
1.879 Ft

A kávékapszula
a Nespresso® kávéfőző
gépekkel kompatibilis!



-35%
Minden
Maggi Ízvarázs
ételízesítő
árából! **

Detki Tere-Fere
omlós keksz
többféle
180 g
(2.216,67 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(1.438,89 Ft/1 kg)



-35%
2 DB-TÓL

399 Ft
2 DB-TÓL
259 Ft

Schweppes,
Canada Dry
szénsavas üdítőital
1,5 l
(446 Ft/1 l)
2 db-tól:
(286 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-35%
2 DB-TÓL

669 Ft
2 DB-TÓL
429 Ft

Márka jeges tea
1,5 l
(266 Ft/1 l)
2 db-tól:
(172,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-35%
2 DB-TÓL

399 Ft
2 DB-TÓL
259 Ft

Prime sportital
0,5 l
(1.598 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-46%
1.499 Ft
799 Ft

Spórolás: 700 Ft

S-BUDGET
macskaalom
10 kg
(99,90 Ft/1 kg)



-37%
1.599 Ft
999 Ft

Spórolás: 600 Ft



-40%
Minden
Airwick termék
árából! **



-35%
Minden Jack
kutyaeledel
árából! **



Megannyi újdonság

S-BUDGET teljes kiőrlésű toast szeletek
szeletelt, csomagolt
400 g
(1.247,50 Ft/1 kg)



új

-16%
~~599 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 100 Ft

Eleplant növényi krém
dobozos
200 g
(3.015 Ft/1 kg)



új

CSAK 603 Ft

Natur Food Sport Mix
80 g
(6.237,50 Ft/1 kg)



új

CSAK 499 Ft

Szege kacsamájmosse, kacsamájpástétom áfonyával
230 g
(9.995,65 Ft/1 kg)



új

-23%
~~2.990 Ft~~
2.299 Ft
Spórolás: 691 Ft

Durum száraztészta
tortiglioni, mezze maniche
500 g
(1.398 Ft/1 kg)



új

CSAK 699 Ft

Jin Ramen instant tészta
120 g
(4.158,33 Ft/1 kg)



Először nálunk!

CSAK 499 Ft

Tchibo Espresso
Sicília szemes kávé
500 g
(7.998 Ft/1 kg)



új

-20%
~~4.999 Ft~~
3.999 Ft
Spórolás: 1.000 Ft

Milka Waffelini
többféle
31 g
Milka Nussini
31,5 g



új

CSAK 189 Ft

Piroska Esszencia gyümölcszörp
hígítási arány: 1:23
500 ml
(1.998 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



új

CSAK 999 Ft

Coca-Cola, Fanta, Sprite, Kinley szénsavas üdítőital
0,5 l
(798 Ft/1 l)
2 db-tól:
(738 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



új

399 Ft 2 DB-TÓL 369 Ft

Nivea tusfürdő
250 ml
(3.716 Ft/1 l)



új

CSAK 929 Ft

Gyűjtsd gyorsabban a Zwilling hűségpontokat!



E heti kiemelt ajánlataink:

*További részletek: www.spar.hu/zwilling
A fotó illusztráció!

Regnum Extra sonka a kiszolgálópultban (3.990 Ft/1 kg) #I LOVE hazai -20% 499 Ft 399 Ft Spórolás: 100 Ft 25 dkg vásárlásakor +1 Hűségpont <td> eFeF csirkemellsonka a kiszolgálópultban (2.990 Ft/1 kg) #I LOVE hazai -36% 469 Ft 299 Ft Spórolás: 170 Ft 30 dkg vásárlásakor +1 Hűségpont </td> <td> Master Good Füstli csomagolt 140 g (2.850 Ft/1 kg) #I LOVE hazai -36% 629 Ft 399 Ft Spórolás: 230 Ft 3 db vásárlásakor +1 Hűségpont </td>	eFeF csirkemellsonka a kiszolgálópultban (2.990 Ft/1 kg) #I LOVE hazai -36% 469 Ft 299 Ft Spórolás: 170 Ft 30 dkg vásárlásakor +1 Hűségpont	Master Good Füstli csomagolt 140 g (2.850 Ft/1 kg) #I LOVE hazai -36% 629 Ft 399 Ft Spórolás: 230 Ft 3 db vásárlásakor +1 Hűségpont	
Magyar ESL tej 2,8%-os zsírtartalom 1 l MAGYAR TERMÉK -10% 444 Ft 399 Ft 3 db vásárlásakor +1 Hűségpont	Magyar tejföl 20%-os zsírtartalom 1 kg MAGYAR TERMÉK CSAK 1.249 Ft 1 db vásárlásakor +1 Hűségpont	Magyar kefir, natúr joghurt 300 g (696,67 Ft/1 kg) #I LOVE hazai CSAK 209 Ft 5 db vásárlásakor +1 Hűségpont	Leerdammer szeletelt sajt többféle; csomagolt 80 g (7.237,50 Ft/1 kg) 100 g (5.790 Ft/1 kg) -35% 899 Ft 579 Ft Spórolás: 320 Ft 2 db vásárlásakor +1 Hűségpont
Hamé pástétom Ördögi lnyenc, sonkás csemege, falusi sertésmájás, Ördögi Marha pirítós, Pokoli Marha pirítós, füstölt húsos pirítós, kacsamájás, libamájás, reggeli csípős pástétom, reggeli löncshús, tepertős 105 g (4.085,71 Ft/1 kg) -25% 579 Ft 429 Ft Spórolás: 150 Ft 3 db vásárlásakor +1 Hűségpont	Dr. Oetker Eredeti puding családi csomag; tejszínes, vaníliaízű, puncs 3x40 g (3.075 Ft/1 kg) 3x44,5 g (2.764,04 Ft/1 kg) étcsokoládé-ízű 3x48 g (2.562,50 Ft/1 kg) -399 Ft 369 Ft 3 db vásárlásakor +1 Hűségpont	Nestlé gabonapehely többféle 225 g (5.328,89 Ft/1 kg) 250 g (4.796 Ft/1 kg) 3 db esetén: (3.551,11/3.196 Ft/1 kg) 2+1 INGYEN 1.199 Ft 3 DB ESETÉN 799 Ft 1 db vásárlásakor +1 Hűségpont	Győri Édes Pillanatok többféle 220 g (2.722,73 Ft/1 kg) 160 g (3.743,75 Ft/1 kg) Duplajó mézes, kakaós, csokidarabos 150 g (3.993,33 Ft/1 kg) Zabfalatok fahéjas, kókuszos, almás 188 g (3.186,17 Ft/1 kg) 198 g (3.025,25 Ft/1 kg) -11% 679 Ft 599 Ft 2 db vásárlásakor +1 Hűségpont



-12%
~~329 Ft~~
289 Ft /10 dkg

S-BUDGET
császárszalonna
a kiszolgálópultban
és darabolt, csomagolt
kiszerelesben is kapható
(2.890 Ft/1 kg)

S-BUDGET
disznósajt
a kiszolgálópultban
(2.290 Ft/1 kg)

289 Ft **229 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-31%
199 Ft /10 dkg
(1.990 Ft/1 kg)



Regnum

Debreceni
a kiszolgálópultban
(2.890 Ft/1 kg)

-21%
~~369 Ft~~
289 Ft /10 dkg
Spórolás: **80 Ft**



399 Ft **319 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-25%
299 Ft /10 dkg
(2.990 Ft/1 kg)

Regnum

Fokhagymás szelet
a kiszolgálópultban
(3.190 Ft/1 kg)

Regnum

Csülök felvágott
a kiszolgálópultban
(2.390 Ft/1 kg)

299 Ft **239 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-33%
199 Ft /10 dkg
(1.990 Ft/1 kg)



Regnum

Olasz felvágott
a kiszolgálópultban
(2.590 Ft/1 kg)

329 Ft **259 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-27%
239 Ft /10 dkg
(2.390 Ft/1 kg)



Regnum

Frankfurti virsli
a kiszolgálópultban
(2.890 Ft/1 kg)

-21%
~~369 Ft~~
289 Ft /10 dkg
Spórolás: **80 Ft**



SPAR HAZAI.SZERETEM
parasztkolbász
csomagolt
400 g
(4.497,50 Ft/1 kg)

1.799 Ft
MYSPAR
KUPONOS ÁR:
1.239 Ft
(3.097,50 Ft/1 kg)



579 Ft
MYSPAR
KUPONOS ÁR:
399 Ft
(3.990 Ft/1 kg)

Regnum

Turist
szeletelt, csomagolt
100 g
(5.790 Ft/1 kg)



Kometa Kemencés
sült pulykamellsonka
a kiszolgálópultban
(3.590 Ft/1 kg)



CSAK
359 Ft /10 dkg

Landhof
milánói sonka
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)



-33%
~~599 Ft~~
399 Ft /10 dkg
Spórolás: **200 Ft**

Szentandrás
sajtos tavaszi szelet
a kiszolgálópultban
(2.290 Ft/1 kg)



299 Ft **229 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-33%
199 Ft /10 dkg
(1.990 Ft/1 kg)

Pick Góliát
fokhagymás szalámi
a kiszolgálópultban
(6.990 Ft/1 kg)



-30%
~~999 Ft~~
699 Ft /10 dkg
Spórolás: **300 Ft**

Pick borjúpárizsi,
Nosztalgia párizsi
szeletelt, csomagolt
100 g
(4.190 Ft/1 kg)

GLUTÉN-
MENTES

CSAK
419 Ft



Pick téliszalámi
csomagolt
380 g
(7.365,79 Ft/1 kg)

Pick sertéspárizsi,
fűstizesítésű párizsi
csomagolt
400 g
(1.725 Ft/1 kg)

GLUTÉN-
MENTES

CSAK
690 Ft



UTAZZ AZ ÉLMÉNYEKRE
PICK ÉS HERL TERMÉKEKKEL!

NYERŐIDŐPONTOS NYEREMÉNYEK
1 feltöltéssel



Pick Pickolino
roppanós virsli
csomagolt
300 g
(3.630 Ft/1 kg)

-25%
~~1.469 Ft~~
1.089 Ft
Spórolás: **380 Ft**



A promóció időtartama: 2025. október 2. – november 5. További információ, játékszabályzat és blokkfeltöltés:
nyeremenyjatek.bonafarm.hu/pickherzsparjatek

***PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!**



CSAK
5.690 Ft /kg

Regnum
Marhanyak, -tarja
csont nélkül;
a kiszolgálópultban



CSAK
2.990 Ft /kg

Regnum
Kolbász hússal töltött
sertésszűzpecsenye
a kiszolgálópultban



Regnum

Fűszeres sertéscsülök
csont nélkül; friss; pácolt; fűszerezett;
a kiszolgálópultban

CSAK
2.399 Ft /kg



CSAK
1.949 Ft /kg

Regnum
Sertésdagadó
csont nélkül;
a kiszolgálópultban



CSAK
1.899 Ft /kg

Regnum
Töltött, göngyölt
sertésszalonna
a kiszolgálópultban



Regnum

A mi húszemünk.



S-BUDGET
darált sertéshús
tálcsás
900 g
(1.610 Ft/1 kg)

CSAK
1.449 Ft

AZ ÉV BOLTJA

2025

4x

Az Év Friss Húsáru
Kereskedője 2025

**KÖSZÖNJÜK
NEKTEK!**

**Az Év friss húsáru
kereskedője negyedszer
a SPAR Magyarország!**

Pápai tepertőkrém
csomagolt
250 g
(2.636 Ft/1 kg)



-31%
~~969 Ft~~
659 Ft
Spórolás: 310 Ft

Pecsenyekacsacomb
csomagolt
480 g
(3.872,92 Ft/1 kg)



1.859 Ft
SUPERSHOP ÁR*
1.499 Ft
(3.122,92 Ft/1 kg)

Pulyka felsőcombfilé***
a kiszolgálópultban



10. 24. és 10. 26. között
2.299 Ft /kg

CSAK
3 napig

Tanyasi rántani való csirke
csomagolt



10. 24. és 10. 26. között
1.959 Ft /kg

CSAK
3 napig

Coco Rico csirkemellfilé
csomagolt



CSAK
2.149 Ft /kg

SPAR GMO-mentes csirkecombfilé
csomagolt
600 g
(2.231,67 Ft/1 kg)



CSAK
1.339 Ft

S-BUDGET csirkecombmix
csomagolt



CSAK
1.049 Ft /kg

Pelso kockázott afrikai harcsafilé
csomagolt
500 g
(4.998 Ft/1 kg)



10. 24. és 10. 26. között
2.499 Ft

CSAK
3 napig

Friss lazacfilé
csomagolt
(5.490 Ft/1 kg)



10. 24. és 10. 26. között
-38%
~~899 Ft~~
549 Ft /10 dkg
Spórolás: 350 Ft

CSAK
3 napig

***Ajánlatunk csak a baromfipulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

KEDVENCEID MÉG OLCSÓBBAN

Medve Óriás
többféle
200 g
(3.345 Ft/1 kg)

-25%
~~899 Ft~~
669 Ft
Spórolás: 230 Ft



Milli szendvicsskrém
200 g
(3.495 Ft/1 kg)

-25%
~~935 Ft~~
699 Ft
Spórolás: 236 Ft

Nádudvari túró
250 g
(2.196 Ft/1 kg)

-607 Ft
549 Ft



Baron nagylyukú sajt
az önkiszolgálópultban
(3.590 Ft/1 kg)

-23%
~~469 Ft~~
359 Ft /10 dkg
Spórolás: 110 Ft

Delma Szendvics margarin
450 g
(771,11 Ft/1 kg)

-385 Ft
347 Ft

SPAR tejföl
12%-os zsírtartalom
450 g
(1.108,89 Ft/1 kg)

-537 Ft
499 Ft



Vénusz margarin valódi vajjal
450 g
(1.164,44 Ft/1 kg)

CSAK
524 Ft

Magyar vaj
82%-os zsírtartalom
100 g
(5.490 Ft/1 kg)

-574 Ft
549 Ft



Cirmi UHT tej
1,5%-os zsírtartalom
1 l

CSAK
289 Ft



Életmód SPAR

Joya növényi ital
1 l

VEGÁN TERMÉK

-25%
4 DB ESETÉN

~~999 Ft~~
799 Ft
4 DB ESETÉN
749 Ft

TUDATOS TÁPLÁLKOZÁS

Fino Vegajó Vegaföl növényi alapú készítmény
150 g
(1.993,33 Ft/1 kg)

HAZAI TERMÉK

-21%
~~379 Ft~~
299 Ft
Spórolás: 80 Ft

VEGÁN TERMÉK

Toffini Tofu citromízű, vegán desszert
30 g

HAZAI ÉLELMISZERTERMÉK

-44%
~~249 Ft~~
139 Ft
Spórolás: 110 Ft

VEGÁN TERMÉK **GLUTÉNMENTES**

Violife
CHEDDAR FLAVOUR
ORIGINAL FLAVOUR

VEGÁN TERMÉK

-25%
Minden Violife vegán szelet, krém és tömb árából! **

SPAR
Kaukázusi kefir
450 g
(775,56 Ft/1 kg)



-16%
~~419 Ft~~
349 Ft
Spórolás: 70 Ft

Zott Primo
görög joghurt
330 g
(884,85 Ft/1 kg)



-14%
~~340 Ft~~
292 Ft

Hulala
habalapanyag
500 ml
(2.198 Ft/1 l)



-20%
~~1.379 Ft~~
1.099 Ft
Spórolás: 280 Ft

Milli
tejszínhabspray
500 ml
(3.998 Ft/1 l)



-13%
~~2.299 Ft~~
1.999 Ft

DERMESZTŐEN JÓ ÁRON



SPAR panírozott csirkemellfilé
készre sült;
panírozott; gyorsfagyasztott
780 g
(2.562,82 Ft/1 kg)



-25%
~~2.699 Ft~~
1.999 Ft
Spórolás: 700 Ft

Valdor Zoo csirkemellfilé
készre sült; panírozott; gyorsfagyasztott
480 g (4.372,92 Ft/1 kg)



2.599 Ft **2.099 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-23%
1.999 Ft
(4.164,58 Ft/1 kg)



-35%
Minden
gyorsfagyasztott
iglo halrúd
árából!**

Steak House
rántott trappista sajt
készre sült;
panírozott;
gyorsfagyasztott
500 g
(2.998 Ft/1 kg)



2.149 Ft **1.499 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-19%
1.399 Ft
(2.798 Ft/1 kg)

Dr. Oetker
Feliciana pizza
gyorsfagyasztott
320 g (3.496,88 Ft/1 kg)
325 g (3.443,08 Ft/1 kg)



-30%
~~1.599 Ft~~
1.119 Ft
Spórolás: 480 Ft

Maroni
gesztenyepüré
édesítőszerrel
gyorsfagyasztott
200 g
(3.995 Ft/1 kg)



-20%
~~999 Ft~~
799 Ft
Spórolás: 200 Ft

The Bridge bio kókuszgurt
125 g (3.992 Ft/1 kg)



-23%
~~649 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 150 Ft



Milka csokoládéital
250 ml
(2.396 Ft/1 l)



-14%
~~699 Ft~~
599 Ft

Nádudvari
gyümölcsjoghurt
piros gyümölcsös
125 g
(872 Ft/1 kg)



114 Ft
109 Ft

Carte d'Or desszert
140 g
(2.135,71 Ft/1 kg)



-25%
~~399 Ft~~
299 Ft
Spórolás: 100 Ft

Milram grízpuding
175 g
(2.622,86 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(1.702,86 Ft/1 kg)



459 Ft
3 DB ESETÉN
298 Ft

Dr. Oetker High
Protein tejberizs
400 g
(2.347,50 Ft/1 kg)



-14%
~~1.099 Ft~~
939 Ft

Oikos krémtúró
130 g
(1.915,38 Ft/1 kg)
habdesszert
125 g
(1.992 Ft/1 kg)



-24%
~~329 Ft~~
249 Ft
Spórolás: 80 Ft



-13%
Minden Pöttyös Óriás
proteines Túró Rudi
árából!**

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

KÖSZÖNJÜK NEKTEK!

Az Év friss pékáru kereskedője a SPAR Magyarország!

AZ ÉV
BOLTJA

2025

Az Év Friss Pékáru
Kereskedője 2025

KÜLÖNLEGES AJÁNLATUNK



CSAK

169 Ft /db

Gyűrűs fánk
almás-fahéjas
töltelékkel

Extra sajtos rúd
frissen sütve

-20%

~~249 Ft~~

199 Ft /db

Spórolás: 50 Ft



Spenótos,
feta sajttal töltött
bőrek
frissen sütve

-20%

~~249 Ft~~

199 Ft /db

Spórolás: 50 Ft

Natúr ciabatta
frissen sütve

-18%

~~109 Ft~~

89 Ft /db

Spórolás: 20 Ft

Rusztikus
kovászos
kenyérke
frissen sütve

-17%

~~399 Ft~~

329 Ft /db

Spórolás: 70 Ft



Rózsos
magvas buci
frissen sütve

-23%

~~129 Ft~~

99 Ft /db

Spórolás: 30 Ft



Szendvics vekni
szeletelt, csomagolt
350 g
(1.568,57 Ft/1 kg)



~~639 Ft~~ ~~549 Ft~~

SUPERSHOP ÁR*

-21%

499 Ft

(1.425,71 Ft/1 kg)



SPAR
fonott kalács
csomagolt
250 g
(2.316 Ft/1 kg)

~~699 Ft~~ ~~579 Ft~~

SUPERSHOP ÁR*

-24%

529 Ft

(2.116 Ft/1 kg)



SPAR
elősütött pizzalap
csomagolt
2x150 g
(2.430 Ft/1 kg)



-16%

~~869 Ft~~

729 Ft

Spórolás: 140 Ft



Képviselőfánk
csomagolt
90 g
(12.211,11 Ft/1 kg)

~~1.299 Ft~~ ~~1.099 Ft~~

SUPERSHOP ÁR*

-19%

1.049 Ft

(11.655,56 Ft/1 kg)



Tornyos
madjarica szelet
csomagolt
330 g
(3.606,06 Ft/1 kg)



-20%

~~1.490 Ft~~

1.190 Ft

Spórolás: 300 Ft

Fanan hummusz
natúr
500 g
(2.998 Ft/1 kg)



~~1.699 Ft~~ ~~1.499 Ft~~

SUPERSHOP ÁR*

-17%

1.399 Ft

(2.798 Ft/1 kg)

SPAR enjoy.
tonhalkrém
csomagolt
200 g
(3.995 Ft/1 kg)



-20%

~~999 Ft~~

799 Ft

Spórolás: 200 Ft



SPAR enjoy.
almás-sajtos
kukoricasaláta
az önkiszolgálópultban;
csomagolt
350 g
(2.854,29 Ft/1 kg)



-21%

~~1.279 Ft~~

999 Ft

Spórolás: 280 Ft



SPAR enjoy.
Kentucky
csirkemelles bagett
csomagolt
1 db



999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

749 Ft



HAZAI TERMÉK

UBORKASALÁTA

HAGYMAVAL

SAVANYUSÁG

680 g

-30%

~~799 Ft~~

559 Ft

Spórolás: 240 Ft

SPAR

melegszendvicskrém

hamburgeres, provánszi, mexikói

290 g

(1.962,07 Ft/1 kg)

290 g

CSAK

569 Ft

Tellér sárgaborsó

hántolt; feles

500 g

(738 Ft/1 kg)

469 Ft

369 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-36%

299 Ft

(598 Ft/1 kg)

SPAR durum száraztészta

szarvacska, penne rigate, spaghetti, fusilli

500 g

(930 Ft/1 kg)

500 g

465 Ft

SUPERSHOP ÁR*

399 Ft

(798 Ft/1 kg)

INSTANT FINOMSÁGOK SZUPER ÁRON!

Knorr főzős és gyümölcsleves

többféle

56 g (9.803,57 Ft/1 kg)

58 g (10.327,59 Ft/1 kg)

2 db-tól:

(7.125/6.879,31 Ft/1 kg)

549/599 Ft

2 DB-TÓL

399 Ft

Knorr Cup a Soup és Snacky leves

többféle

1 db

349/399 Ft

3 DB-TÓL

199 Ft

Knorr leveskocka

12x

-25%

Minden Knorr 60 g-os, 80 g-os, 120 g-os leveskocka, ízesítőkocka és házias levestalap árából!***

Univer XL

Piros Arany, Gulyáskrém

240 g

(2.912,50 Ft/1 kg)

-30%

~~999 Ft~~

699 Ft

Spórolás: 300 Ft

I LOVE hazai

Univer ketchup

flakonos

700 g

(1.641,43 Ft/1 kg)

1.479 Ft

1.149 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-32%

999 Ft

(1.427,14 Ft/1 kg)

HELLMANN'S

REAL MAYONNAISE

100% RECYCLED BOTTLE

-20%

Minden Hellmann's termék árából!***

Nestlé gabonapehely-szelet

többféle

1 db

229 Ft

3 DB ESETÉN

152 Ft

Dr. Oetker halloweeni dekorcukorkák

csont, halloween

20 g

CSAK

349 Ft

Dr. Oetker halloweeni

Monster mix süteménypor

370 g

(4.591,89 Ft/1 kg)

CSAK

1.699 Ft

GAZDAG AROMA KEDVEZŐ ÁRON

Tchibo Cafissimo
kávékapszula
többféle;
30 db/doboz
1 doboz
(176,63 Ft/1 db)

5.299 Ft
SUPERSHOP ÁR*
4.499 Ft
(149,97 Ft/1 db)

Segafredo
Intermezzo
őrölt kávé
250 g
(6.796 Ft/1 kg)

-19%
~~2.099 Ft~~
1.699 Ft
Spórolás: 400 Ft

Eduscho Family,
Tchibo Gold Selection
instant kávé
200 g
(19.995 Ft/1 kg)



3.999 Ft
SUPERSHOP ÁR*
2.899 Ft
(14.495 Ft/1 kg)

Cokoc Peeling Soft
cukorka
többféle
75 g
(13.320 Ft/1 kg)



CSAK
999 Ft

Zozole cukorka
többféle
75 g
(3.720 Ft/1 kg)



VEGÁN TERMÉK

CSAK
279 Ft

Ajánlatunk a 75 g-os
Zozole Sour Flies, Sticks
Jellies, a málnaízű Múmia
gumicukor és a narancs-
fekete ribizli ízű Vámpír
gumicukor termékekre
nem vonatkozik!

Moments ostya
többféle
45 g



199 Ft
3 DB-TÓL
179 Ft

Csíki csipsz
többféle
50 g
(6.780 Ft/1 kg)



-32%
~~499 Ft~~
339 Ft
Spórolás: 160 Ft

Jacobs kávékapszula
többféle;
10 db/doboz
1 doboz
(119,90 Ft/1 db)



CSAK
1.199 Ft

A kávékapszula a
Nespresso® kávéfőző
gépekkel kompatibilis!

Lavazza
Crema e Gusto
őrölt kávé
250 g
(13.996 Ft/1 kg)



3.499 Ft
MYS PAR
KUPONOS ÁR:
2.449 Ft
(9.796 Ft/1 kg)

Mokate XXL
instant kávéspecialitás
24×14 g (4.163,69 Ft/1 kg)
24×17 g (3.428,92 Ft/1 kg)



CSAK
1.399 Ft

Omnia Silk
szemes kávé
1 kg



CSAK
6.299 Ft

Detki háztartási keksz,
darált háztartási keksz
500 g
(1.198 Ft/1 kg)



CSAK
599 Ft

S-BUDGET chips
többféle
300 g
(3.330 Ft/1 kg)



CSAK
999 Ft



Nestlé Aquarel ásványvíz
1,5 l
(112,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
169^{Ft}

Topjoy gyümölcsital, gyümölcslé
20-100%-os gyümölcstartalom 1 l



-24%
~~729 Ft~~
549^{Ft}
Spórolás: 180 Ft

Cappy gyümölcsnektár, gyümölcslé
33-100%-os gyümölcstartalom 1 l
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



999/1.299 Ft
799^{Ft}

Ajánlatunk az 1 l-es, 100%-os Cappy Narancslé termékekre nem vonatkozik!

SPAR szénasavas üdítőital
2 l
(124,50 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-30%
~~359 Ft~~
249^{Ft}
Spórolás: 110 Ft

Szentkirályi Egy Csepp, extra dús ásványvíz
1,5 l
(166 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-16%
~~299 Ft~~
249^{Ft}
Spórolás: 50 Ft

Cappy Ice Fruit gyümölcsital
1,5 l
(332,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-28%
~~699 Ft~~
499^{Ft}
Spórolás: 200 Ft

Nestea
1,5 l
(332,67 Ft/1 l)
2 db-tól:
(266 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



499 Ft
2 DB-TÓL
399^{Ft}

Topjoy üdítőital
0,33 l
(845,45 Ft/1 l)
0,25 l
(1.116 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
279^{Ft}

Dilmah tea
0,33 l
(1.209,09 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
399^{Ft}

új

Olympos gyümölcsital
1,5 l
(239,33 Ft/1 l)
2 db-tól:
(199,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



439 Ft
359 Ft
2 DB-TÓL
299^{Ft}

Sió Natura gyümölcslé, -nektár
50-100%-os gyümölcstartalom 1 l



-28%
~~1.049 Ft~~
749^{Ft}
Spórolás: 300 Ft

Fitrade funkcionális ital
1 l
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



659 Ft
2 DB-TÓL
499^{Ft}

Üdítően SZÉLES ITALVÁLASZTÉK



Apenta+ funkcionális üdítőital
0,75 l
(398,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

CSAK
299^{Ft}

SPAR szénasavas üdítőital
2 l
(124,50 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-30%
~~359 Ft~~
249^{Ft}
Spórolás: 110 Ft

Márka szénasavas üdítőital
2,5 l (159,60 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-33%
~~599 Ft~~
399^{Ft}
Spórolás: 200 Ft

XIXO szénasavas üdítőital, jeges tea
0,25 l
(636 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
159^{Ft}

I LOVE hazai

S-BUDGET energiaiital
0,25 l
(676 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
169^{Ft}

I LOVE hazai

Monster energiaiital
0,5 l (798 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
399^{Ft}

SÖRMESTEREK MESTERMŰVEI



Steffl sör
dobozos
0,5 l
(538 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-27%
~~369 Ft~~
269 Ft
Spórolás: 100 Ft

Arany Ászok sör
dobozos
0,5 l
(598 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-23%
~~389 Ft~~
299 Ft
Spórolás: 90 Ft

Pécsi prémium sör
lager, meggy;
dobozos
0,5 l
(678 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



~~399/419 Ft~~
339 Ft

**1664 Blanc búzasör,
1664 Rosé**
üveges
0,33 l
(1.209,09 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



~~459/489 Ft~~
399 Ft

**Corona Extra
mexikói kukoricásör**
üveges
0,355 l
(1.687,32 Ft/1 l)
**Corona Cero
alkoholmentes
kukoricásör**
üveges
0,33 l
(1.815,15 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-17%
~~729 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 130 Ft

KORTYOLJ BELE A PILSNER URQUELLBE ÉS UTAZZ PLZENĚBE!

1. Vásárolj 2 db Pilsner Urquell 0,5l-es, vagy 1 db multipack terméket a SPAR áruházakban a napi vagy heti nyereményekért!
2. Töltsd fel a blokkot a Screvo Appba, játszd és nyerd!
3. Minden harmadik Pilsner Urquell termékpár vagy 1 db multipack termék vásárlása esetén azonnal indulhatsz a fődíjért!

Játék időtartama: 2025. 10. 24. - 2025. 11. 19.



FŐNYEREMÉNY!

Páros hétvége Plzeňben!



Részletek:
screvo.hu/pilsnerurquellspar
A képek csak illusztrációk.

CSAK 18 ÉVEN FELÜLIEKNEK! www.alkohol.info.hu



400
Ft/1 db

Pilsner Urquell sörpack
dobozos
6x0,5 l
(799,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 300 Ft)

-18%
~~2.949 Ft~~
2.399 Ft
Spórolás: 550 Ft

**Ostoros
Rosé**
száraz rozébor
Irsai Olivér
száraz fehérbor
0,75 l
(1.465,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
1.099 Ft

**Günzer Tamás
GT Rosé**
száraz rosébor
GT Blanc
száraz fehérbor
0,75 l
(1.998,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
1.499 Ft

Bock
Notus Cuvée
száraz vörösbor
0,75 l
(2.265,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



1.699 Ft
SUPERSHOP ÁR*
1.599 Ft
(2.132 Ft/1 l)

Angelli
Cherry, Áfonya
szőlőléből
készült,
ízestett bor
0,75 l
(2.798,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-22%
~~2.699 Ft~~
2.099 Ft
Spórolás: 600 Ft

Martini
Bianco, Fiero
édes vermut
1 l
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
3.999 Ft

Fütyülős
mézes ágyas
feketecseresznye-likőr,
mézes baracklikőr
0,5 l
(7.098 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
3.549 Ft

**Jägermeister
gyógynövénylikőr,
Orange likőr**
0,7 l
(8.570 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
5.999 Ft

Johnnie Walker
Red Label whisky
0,7 l
(8.712,86 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-24%
~~8.099 Ft~~
6.099 Ft
Spórolás: 2.000 Ft

Roku
gin
0,7 l
(17.141,83 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
11.999 Ft

Maker's Mark
Bourbon whisky
0,7 l
(19.284,29 Ft/1 l)



-10%
~~14.999 Ft~~
13.499 Ft

JÓ ÁRAINK TISZTÁN LÁTHATÓAK



Állatian jó ajánlatok kedvenceinknek!



Ariel folyékony mosószer
60 mosás
2,7 l
(2.073,70 Ft/1 l)
50 mosás
2,25 l
(2.488,44 Ft/1 l)



CSAK
5.599 Ft

Silan öblítő
62 mosás
1364 ml
(1.098,97 Ft/1 l)
76 mosás
1672 ml
(896,53 Ft/1 l)



CSAK
1.499 Ft

Lenor öblítő
76 mosás
1064 ml
(2.442,67 Ft/1 l)
2x47 mosás
2x987 ml
(1.316,62 Ft/1 l)
2x59 mosás
2x1239 ml
(1.048,83 Ft/1 l)
illatgyöngy
270 g
(9.625,93 Ft/1 kg)



CSAK
2.599 Ft



A SuperShop kedvezmény a 2025. 10. 22-én érvényes (árkedvezmény nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.

MINDEN VANISH TERMÉK ÁRÁBÓL!**
SUPERSHOP ÁR*
-20%

Darling száraz kutyaeledel
7,5 kg
(666,53 Ft/1 kg)



-37%
~~7.999 Ft~~
4.999 Ft
Spórolás: 3.000 Ft

Jar mosogatószer
900 ml
(1.110 Ft/1 l)
spray
500 ml
(1.998 Ft/1 l)



CSAK
999 Ft

Pretty Baby pelenka
3-as; Midi; 56 db/csomag (45,88 Ft/1 db)
4-es; Maxi; 50 db/csomag (51,38 Ft/1 db)
5-ös; Junior; 44 db/csomag (58,39 Ft/1 db)
1 csomag



CSAK
2.569 Ft

Ajánlatunk a Pretty Baby Pants pelenkára nem vonatkozik!

Perfex toalettpapír
3-rétegű;
80 lap/tekeres;
24 tekeres/csomag
1 csomag
(66,63 Ft/1 tekeres)



CSAK
1.599 Ft

Zewa háztartási papírtörölő
Jumbo; 2-rétegű;
325 lap/tekeres;
1 tekeres/csomag
1 csomag



-12%
~~1.139 Ft~~
999 Ft

PreVital 24 pack macskaeledel
24x100 g
(1.249,58 Ft/1 kg)



-25%
~~3.999 Ft~~
2.999 Ft
Spórolás: 1.000 Ft



MEGSZÉPÍT A SPÓROLÁS!



Oops! papír zsebkendő
3-rétegű;
90 db/csomag
1 csomag (3,10 Ft/1 db)



CSAK
279 Ft

Lactovit tusfürdő
600 ml
(1.625 Ft/1 l)



CSAK
975 Ft

Head&Shoulders sampon
500 ml
(3.998 Ft/1 l)



CSAK
1.999 Ft

Old Spice tusfürdő
1 l



-16%
~~3.225 Ft~~
2.699 Ft
Spórolás: 526 Ft

Palette Deluxe krémhajfesték
1 db



-25%
~~1.999 Ft~~
1.499 Ft
Spórolás: 500 Ft

Ajánlatunk a Yamuna ajándékcsoomagokra nem vonatkozik!



-20%
Minden Yamuna fürdőszó, fürdőbomba és masszázsolaj árából!**



-10%
Minden 8 db-os Gillette borotvabetét árából!**



-20%
Minden 1 l-es Listerine szájvíz árából!**

Whiskas 4 pack macskaeledel
4x85 g
(2.350 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(2.055,88 Ft/1 kg)

-30%
2 DB ESETÉN



~~999 Ft~~
799 Ft
2 DB ESETÉN
699 Ft



-25%
Minden MyCat alutascos macskaeledel árából!**



EGYÜTT emlékeziünk

Sokvirágú
krizantém
12 cm-es
cserépben
1 db

CSAK
499^{Ft}

**Sokvirágú
krizantém**
19 cm-es cserépben
1 db

CSAK
1.899^{Ft}

**Sokvirágú
krizantém**
3-színű; 15 cm-es cserépben
1 db

CSAK
1.099^{Ft}

**Nagyvirágú
krizantém**
14 cm-es cserépben
1 db

CSAK
999^{Ft}

**Különleges
krizantém**
13 cm-es cserépben
1 db

CSAK
899^{Ft}

Aranykrizantém
12 cm-es cserépben
1 db

CSAK
899^{Ft}

**Díszes
tobozkoszorú**
kicsi
1 db

CSAK
1.999^{Ft}

**Díszített kör
mécsestál**
kicsi
1 db

CSAK
2.499^{Ft}

Urnadísz
kör alakú; többféle
színben; felirattal;
szív alakú; többféle
színben; felirattal
ár: 999 Ft
gipszangyal
szívvel; felirattal,
többféle méretben
ár: 799 Ft-tól
kegyeleti dísz
szív forma műanyag mécsessel,
sirtál mécsessel,
szív forma gipszangyallal
ár: 1.999 Ft-tól
1 db

CSAK
799^{Ft}
-tól

**Művirág
krizantém;**
szálas; ár: 399 Ft-tól
csokor; ár: 1.099 Ft-tól
díszített koszorú
toboz, moha, szalma
ár: 999 Ft-tól
sírváza
többféle; ár: 399 Ft-tól
1 db

CSAK
399^{Ft}
-tól

A 16-17. oldalon szereplő ajánlataink két hétig, 2025. 10. 24. és 11. 05. között érvényesek!

**Megaspeed
pumpás jégoldó**
-40 °C
500 ml
(998 Ft/1 l)

-28%
~~699 Ft~~
499^{Ft}
Spórolás: 200 Ft

S-BUDGET ioncserélt víz
2 l
499 Ft helyett
akciós ár: 374 Ft (187 Ft/1 l)
5 l; 799 Ft helyett
akciós ár: 599 Ft (119,80 Ft/1 l)
Aston Miller fagyálló
-35 °C
1 kg
799 Ft helyett **akciós ár: 599 Ft**
5 kg; 2.499 Ft helyett
akciós ár: 1.874 Ft
(374,80 Ft/1 kg)

CSAK
374^{Ft}
-tól

Multipoint ablaktörlő
14"-os; 350 mm-es,
16"-os; 400 mm-es,
18"-os; 450 mm-es,
19"-os; 480 mm-es,
20"-os; 500 mm-es,
21"-os; 530 mm-es,
22"-os; 550 mm-es,
24"-os; 600 mm-es,
26"-os; 650 mm-es
1 db

-30%
~~999 Ft~~
699^{Ft}
Spórolás: 300 Ft

NYITVATARTÁS: www.spar.hu

Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod.

A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plastikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plastikkártya használata előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS” gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül.

**S-BUDGET
üveg mécéses**
műanyag fedeles; 25 g
fémfedeles; 30 g
1 db



**CSAK
179 Ft**

**S-BUDGET
mécsesbetét**
piros és fehér színben;
95 g;
5 db/szett
1 szett
(299,80 Ft/1 db)



**CSAK
1.499 Ft**

**Bolsius
mécsesbetét**
192 g; 145 mm; 68 h
ár: 599 Ft
**Angela
mécsesbetét**
213 g; 140 mm; 75 h
313 g; 175 mm; 110 h
420 g; 177 mm; 140 h
ár: 899 Ft
1 db



**CSAK
599 Ft**

S-BUDGET mécéses
piros és fehér színben;
115 g; 5 db/szett
1 szett (319,80 Ft/1 db)



**CSAK
1.599 Ft**

Üveg mécéses
kis méretű;
többféle színben; 30 g
fehér üveg arany kupakkal
30 g
1 db



**CSAK
399 Ft**

**SIM
PEX
BASIC**
**Motívumos
mécses**
műanyag;
többféle mintával
1 db



**CSAK
699 Ft**

Műanyag mécéses
feliratos, kisállatos, angyalos;
100-135 g;
24-40 h
1 db



**CSAK
499 Ft**

**SIM
PEX
BASIC**
XXL mécéses
műanyag;
piros és fehér színben;
240 g;
4 db/szett
1 szett
(749,75 Ft/1 db)



**CSAK
2.999 Ft**

LED-gyertya
többféle
ár: 199 Ft-tól
LED-mécsesbetét
fehér pislogó lánggal;
égési idő: 1440 óra
ár: 599 Ft
műanyag feszület
130 mm;
4 db LED-izzóval;
2 db AA elemmel
(nem tartozék)
ár: 999 Ft
1 db



**CSAK
199 Ft**

**Prémium
műanyag mécéses**
1 db



**CSAK
2.999 Ft**

Hótálca
peremes;
első; 69×48 cm
ár: 1.499 Ft
hátsó; 48×48 cm
ár: 899 Ft
**gumiszőnyeg-
garnitúra**
4 részes
ár: 4.499 Ft
1 db/1 garnitúra



**CSAK
899 Ft**

Fűthető ülésvédő
12 V
1 db



**-20%
4.999 Ft
3.999 Ft
Spórolás: 1.000 Ft**

Electric Power akkumulátor
12 V 45 Ah; 21.999 Ft helyett
akciós ár: 17.599 Ft
12 V 55 Ah; 26.999 Ft helyett
akciós ár: 21.599 Ft
12 V 72 Ah; 34.999 Ft helyett
akciós ár: 27.999 Ft
12 V 100 Ah; 44.999 Ft helyett
akciós ár: 35.999 Ft
1 db



**CSAK
17.599 Ft**

A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre.
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.
A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon egyszerre találhatók meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavételét követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.
A non-food (nem élelmiszer) ajánlataink a Budapest XI., Október 23-a u. 8-10. szám alatti áruházunkban nem érvényesek.

Megannyi újdonság



Vajas kifli
frissen sültve
1 db

új

-20%
~~99 Ft~~
79 Ft

Spórolás: 20 Ft



**Werther's
popcorn**
többféle
140 g
(9.992,86 Ft/1 kg)

új



CSAK

1.399 Ft

**Ripp-Ropp
Kids Halloween
nuggets**
elősütött;
gyorsfagyasztott
500 g
(2.998 Ft/1 kg)

új



CSAK

1.499 Ft

**Super Dickmann's
habcsók csokoládé-
bevonattal**
250 g
(6.796 Ft/1 kg)

új



CSAK

1.699 Ft

OMG Bubble Tea
Cherry-Lemon,
Cookie Dough-
Cranberry
265 ml
(4.901,89 Ft/1 l)
2 db-tól:
(3.769,81 Ft/1 l)

új



1.299 Ft

2 DB-TŐL

999 Ft

CSÍPÓS CSIRKESZÁRNY

1 adag

+

KÖRET

steakburgonya

vagy

rizskeverék

1 adag

-33%



MENÜBEN CSAK

~~1.499 Ft~~

999 Ft

Spórolás: 499 Ft

Elvitel esetén a csomagolás +100 Ft.
Ajánlatunk 2025. 10. 24-10. 29. között a grill- vagy
SPAR toGo pulttal rendelkező SPAR és INTERSPAR áruházakban
érvényes. Árunk forintban értendőek és az áfát tartalmazzák.

SPAR 
...toGo

**KÉRD
MENÜBEN
A TOGO ÉS
GRILLPULTOKBAN!**

**NyerjeteK 1.000.000 Ft értékű
osztálykirándulást Regnum és Enjoy termékekkel!**

Regnum
A mi húsüzemünk.

A nyereményjáték időtartama:
2025. október 16. – november 26.

További nyeremények és részletek:

nyeremenyjatek.spar.hu



SPAR 
INTERSPAR 



599Ft 469Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-28%
429 Ft
(4.290 Ft/1 kg)
Spórolás: 170 Ft

Gyulai Végvári
parasztkolbász
a kiszolgálópultban
(4.690 Ft/1 kg)



Mars multipack
3×45 g (6.659,26 Ft/1 kg)
Twix, Snickers multipack
3×50 g (5.993,33 Ft/1 kg)

999Ft 899Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-20%
799 Ft
(5.918,52/5.326,67 Ft/1 kg)
Spórolás: 200 Ft



MINDEN
DARABOS, HÚTOTT
KINDER SZELET ÁRÁBÓL
-10%

HÉTVÉGI ÁR:
-20%

új íz

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a 10% kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár, a hétvégi ajánlatban szereplő további 10% kedvezmény a 2025. 10. 22-én érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.



899Ft 579Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-44%
499 Ft
(9.980 Ft/1 kg)
Spórolás: 400 Ft

Teekanne tea
többféle; filteres
50 g (11.580 Ft/1 kg)

Finlandia
vodka, Redberry vodka
0,7 l
(8.427,14 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

5.899Ft
HÉTVÉGI ÁR:
4.999 Ft
(7.141,43 Ft/1 l)



Blend-a-Dent
műfogsorrasztó
1 db

1.799Ft 1.599Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-30%
1.249 Ft
Spórolás: 550 Ft



Pomelo
1 db

CSAK
799 Ft

Kivi
csomagolt
1 kg

CSAK
999 Ft

Mag nélküli
fehér szőlő
csomagolt
500 g
(1.198 Ft/1 kg)

CSAK
599 Ft

Rosé
szőlő
1 kg

CSAK
899 Ft



CSAK
449 Ft

Gála
alma
1 kg

Citrom
1 kg

CSAK
799 Ft



Kápia
paprika
1 kg

CSAK
1.299 Ft



CSAK
749 Ft

Fürtös
koktélpáradicsom
csomagolt
500 g
(1.498 Ft/1 kg)



Lila hagyma
1 kg

CSAK
399 Ft



Eisberg
salátakeverék mix
Betyár, Pusztá,
Pántlika;
csomagolt
190 g
(2.310,53 Ft/1 kg)

CSAK
439 Ft



Banán
1 kg

CSAK
449 Ft



SPAR HAZAI.SZERETEM
savanyított káposzta
csomagolt
800 g
(873,75 Ft/1 kg)

699Ft
SUPERSHOP ÁR*
649 Ft
(811,25 Ft/1 kg)

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

PÉNTEKTŐL VASÁRNAPIG:
2025. 10. 24-26.

Hétvégi
EXTRA
árzuhanás